**Uscquo** Jam dicitur in carne vidistis iam miracula facientem quem spreuistis occidistis. modo uel resuscitatus a morte diligite et dimittet quod peccastis

**Et euangelium etc.** et o iudaei et nolite diligere infantiam sed conuer

**odibunt scientiam** et conuertimini

ad correctionem meam. En profet

gias et vindictam. Et ce vera

ram uobis spiritum meum et osten

dam uerba mea quia uocauit et re

nuistis. Et extendi manum meam et

non fuit qui aspiceret. Desperistis

omne consilium meum et increpa

tiones meas neglexistis. Ego quo

que in interitu uestro ridebo et sub

lannabo cum uobis quod timebatis

aduenerit. Cum irruerit repentina

calamitas et interitus quasi tem

pestas ingruerit. Quando uenerit

super uos tribulatio et angustia.

Tunc inuocabunt me et non era

diam. Mane consurgent et non in

uenient me. Eo quod exosam habue

runt disciplinam et timorem domini

non susceperunt. nec acceperunt consi

lio meo et detraxerunt correctioni

meae uniuersae. Comedent igitur

rusalem subitam et expugnationem totius

de qua. Videns ciuitatem fleuit super eam.

**Quando uenerit su.** Potest haec tota correctio sapientie de om

nibus reprobis generaliter accipi quod in die iudicij dament ad dominum.

**Tribulatio et an.** Sancti cum extra patiant spe certa salutis in cor

de dilatant. Unde propheta. Cum inuocare etiam. m. d. i. m. i. tri. d. m.

**Inuocabunt.** Non legatur iudaei in obsidione dominum inuocasse

et si qui inuocauerunt quia uere non penituerunt. exauditi non sunt

**Exosam etc.** Justus contra. Iniquos inquit odio habui. et legem

tuam dilexi

**Comedent igitur.** Quia uias meas ingredi noluerunt. ut uiderent

recipiant mercedem uiarum suarum ut in eternum peant. At contra de illis.

**Conuertimini etc.**

Sapientia bonae uoluntatis

ad deum et profert spiritum

**Ad cor. etc.** Per apostolos iudaeos corripit et uel per ascensionem et resurrectionem monet conuerti

**Spiritum. id est.** vindictam. Unde. Mi

liti spiritum tuum et co

operat eos mare. Et in iob. Audi impios

stante deo perisse et spi

ritu ire eius esse plun

pros

**Desperistis.** De uobis scribit et pha

risa etc. Generaliter qui non credit iam iudica

tus est.

**Consilium in opis** confudistis quoniam domi

nus spes eius est.

**Ego quoque.** Si

militer in plaimo. Qui

habitat in caelis irride

bit eos et d. subfanna.

eos. Non quod bucal aut

naso irrideat. uel sub

fannet sed sic uis desi

gnat quae uedit apo

stolis quae penderent in

pios nihil contra eum

insidias acturos. nisi

quod pmitteret sed om

nia eorum cepta euacu

da. eius uero gloriam

post passionem per orbem

terrarum dilatanda. Et

quod superbia eorum etiam

cum maxime ualere co

spicerent. quasi nihil

contemnerent

**Quod timebatis etc.**

Timebatis dicentes.

Si dimittimus eum.

hic omnes credent eum

et uenient romani et tol

lent nostrum locum et

gentem.

**Cum irruerit re.**

cala. Obsidionez bie

rusalem subitam et expugnationem totius

de qua. Videns ciuitatem fleuit super eam.

**Quando uenerit su.** Potest haec tota correctio sapientie de om

nibus reprobis generaliter accipi quod in die iudicij dament ad dominum.

**Tribulatio et an.** Sancti cum extra patiant spe certa salutis in cor

de dilatant. Unde propheta. Cum inuocare etiam. m. d. i. m. i. tri. d. m.

**Inuocabunt.** Non legatur iudaei in obsidione dominum inuocasse

et si qui inuocauerunt quia uere non penituerunt. exauditi non sunt

**Exosam etc.** Justus contra. Iniquos inquit odio habui. et legem

tuam dilexi

**Comedent igitur.** Quia uias meas ingredi noluerunt. ut uiderent

recipiant mercedem uiarum suarum ut in eternum peant. At contra de illis.

qui timent dominum. Beati qui ambulant in vijs eius. labores fructury tuorum man. be. et. et. bñ tibi erit.

Quibus dicitur. Abscondimus tendiculas contra frontem quibus p. saluatore latronem eligebat. vt. scz. vastarent a latronibz. inter latrones damnarent. quod de omnibz. verbi dei pemptoribz. sicut cetera potest accipi.

Auersio. Auersio et prosperitas pdir. cum a timore pditeris auersus animus. ara ei. dem conditoris in his que peccat. nihil sustinere videtur aduersi. s. vt. iob ait. Ducit in bonis dies suos. et in puncto ad infernum descendunt.

Paruos sensu vñ supra. Vsq. quo puali di. infan. q. sensu pfecti esse potuisset. si nō a consilio sapientie auctissent. s. q. auertit se inficiat.

Qui autem zc. Potest in hac vita intelligi in futura. q. em deo pfecte seruit. n. teret. imo gaudy. in aduersis. et in morte. vt in ingressu vite letet. q. eius a supracuis cogitationibz. et a temptationibz. et cū trāsierit a seculo. in gaudio sperate resurrectionis quiescet.

Ca. II. Fili mi. Duo b. norat. sapiam esse de celestibus. prudentiaz de secularibus.

Audiat sa. au. Audit nō ante. q. an. re tñi corpis picipiens meōna retinere. et ope cōplere negligat. Si de mādara dei. s. ro. amore discendi. et custodiē di suscipis. pūmo humilitatis viā tene. hoc est em qd sequit. Indina cor tuū zc.

Inclina cor. Inclina. humilia. mōda. vt dignū fiat ad pēpienda misteria. Vñ. Abscondisti hęc a sapientibz. et p. re. ea p. id est. abscondisti a supbis. et reuclasti ea humilibus.

Si em sa. inuo. Innocare. i. in nos vocare orando. nihil nisi dñm debemus. Cū s. sapiam innocandā docet. oñdit se nō quālibet sapiētiā sed ipam dei p. quitiōē nobis pponere. in cui. pceptōe est summa beatitudo. s. in hoc. Hęc est autē vita eterna vt pgnoscat te v. d. et que misisti iesam chrisū. Notandū q. et sapiam innocare et nosmetipsos ad pgnoscedam prudentiā cor inclinare suadet. q. et diuinū necessariū est auxiliū. nec liberum debet abesse arbitrium.

Et sicut the. Qui thesauros effodit terrā reijāt foveas i altū facit. se. vultus insitit donec inueniat qd qrit. Sic q. thesauros sapiē inuenire desiderat. omne pōdus terrenū a se reijciat. in se fessam humilitatis faciat. nec quiescat donec inueniat.

Tunc intel. ti. Tunc amica bilē q. nō ininū. s. pfectio celestis sapiē i hac vītāta vita. iōq. pfecta dilectō. n. cū foras mittit. s. facit pmanere i

fructus i vie sue. i. suisq. cōsilijs saturabuntur. Auersio paruulorum interficiet eos. et prosperitas stultorum perdet eos. Qui autem me audierit absq. terrore requiescet. et abundantia perfructur. terrore malorum sublato.

Ca. II. Fili mi si suscipis sermones meos. et mandata mea absconderis in corde tuo. vt audiat sapientiā auris tua. inclina cor tuum ad pgnoscedam prudentiam. Si enis sapientiam inuocaueris et inclinaueris cor tuum prudentie. si que thesauros effoderis illa. tunc inteliges timorem domini. et scientiaz dei inuenies. Quia i dominus dat

scilicet seculi. s. etiā scientiā ipius diuinitatis q. ppetuo beatam facit. inueniet q. do.

Quia do. dat. s. nāq. sapiētia. i. deus innocādus est ad accipiēdam sapiētiā. q. a nobilissis haberi nō potest. s. a dño datur.

Et ore. Eterna filij natiuitate. de q. alibi. Ego ex ore altissimi prodij p. mōgenita an. omnes creaturā. Delos dñi i sanctis. Vñ. De domini locutū ē. et ex ore eius sciētia nascitur. et prudentia. vñ. dñs os humanū sanctificat et suū facit vt scienter et prudēt loquat.

sapientiam. et ex ore eius prudentia et scientia. Custodiet rectorum salutem. et proteget gradiētes simpliciter. seruans semitas iusticie. et vias sanctorum custodiens. Tunc intelliges iusticiam et iudicium et equitatem et omnem semitam bonam. Si intrauerit sapientia cor tuum. et scientia anime tue placuerit. consilium custodiet te. et prudentia seruabit te vt eruaris a via mala. et ab homine qui puerfa loquitur. Qui relinquunt iter rectum. et ambulat per vias tenebrosas. Qui letantur cum malefecerint. et erulant in rebus pessimis. Quorum vig peruerse. et infames gressus eorum. Ut eruaris a muliere aliena. et ab extranea que mollis sermo nes suos. et relinquit ducē pubertatis sue. et pacti dei sui oblita est. Inclinata est enim ad mortē domus

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

no cauerio sapiētiā. i. s. vt recta discretione cum proximo agas.

scilicet seculi. s. etiā scientiā ipius diuinitatis q. ppetuo beatam facit. inueniet q. do.

Quia do. dat. s. nāq. sapiētia. i. deus innocādus est ad accipiēdam sapiētiā. q. a nobilissis haberi nō potest. s. a dño datur.

Et ore. Eterna filij natiuitate. de q. alibi. Ego ex ore altissimi prodij p. mōgenita an. omnes creaturā. Delos dñi i sanctis. Vñ. De domini locutū ē. et ex ore eius sciētia nascitur. et prudentia. vñ. dñs os humanū sanctificat et suū facit vt scienter et prudēt loquat.

sapientiam. et ex ore eius prudentia et scientia. Custodiet rectorum salutem. et proteget gradiētes simpliciter. seruans semitas iusticie. et vias sanctorum custodiens. Tunc intelliges iusticiam et iudicium et equitatem et omnem semitam bonam. Si intrauerit sapientia cor tuum. et scientia anime tue placuerit. consilium custodiet te. et prudentia seruabit te vt eruaris a via mala. et ab homine qui puerfa loquitur. Qui relinquunt iter rectum. et ambulat per vias tenebrosas. Qui letantur cum malefecerint. et erulant in rebus pessimis. Quorum vig peruerse. et infames gressus eorum. Ut eruaris a muliere aliena. et ab extranea que mollis sermo nes suos. et relinquit ducē pubertatis sue. et pacti dei sui oblita est. Inclinata est enim ad mortē domus